中国共产主义青年团江苏省委员会

关于转发《关于组织开展2017年“中国电信
奖学金”暨“践行社会主义核心价值观先进个人”
遴选寻访活动的通知》的通知
各设区市团委、各省部属高校团委：
现将团中央学校部等部门下发的《关于组织开展2017年“中国电信奖学金”暨“践行社会主义核心价值观先进个人”遴选寻访活动的通知》转发给你们，请按照通知要求认真做好落实，并注意做好以下工作：
1.各高校要按照活动通知要求，成立校级评审委员会。各高校团委在会同校内相关部门做好宣传发动同时，在宁高校要根据学校所在区域，分别与南京电信市区校园中心、江宁校园中心、浦口校园中心做好联系；宁外高校要与本市电信公司做好联系，共同做好资格审查、遴选评审等工作，并争取电信部门给予相关支持。各设区市团委要及时将本通知发至市属高校，并统筹做好市属高校与市电信公司的联络服务工作。
	公司名称
	联系人
	职  务
	联系电话

	南京电信（市区）
	张  燕
	校园渠道经理
	15335176061

	南京电信（江宁）
	缪  鏐
	副总经理（分管校园）
	15301588933

	南京电信（浦口）
	蔡  景
	校园中心主任
	15335177283

	无锡电信
	冯冬明
	校园中心主任
	15306188020

	徐州电信
	权  永
	校园中心主任
	13372237007

	常州电信
	朱喆超
	校园渠道经理
	18006126620

	苏州电信
	吴  珏
	校园渠道经理
	18912601205

	南通电信
	施  滢
	校园中心主任
	15312605128

	连云港电信
	庄  丽
	校园中心主任
	15305139871

	淮安电信
	田  伟
	校园中心主任
	15305139871

	盐城电信
	徐  歆
	校园渠道经理
	18921884521

	扬州电信
	江  宗
	校园中心主任
	13365118277

	镇江电信
	马小川
	校园渠道经理
	18952889896

	泰州电信
	宋玲玲
	校园中心主任
	18961010163

	宿迁电信
	丁国康
	校园中心主任
	18951291314

2.经团省委和省电信公司研究，每所高校向团省委推荐参加省级评选的候选人名额分配方案为：全日制在校生人数在1万人以内的，推荐名额为1-2人；在校生1万—2万人的，推荐2-3人；在校生2万人以上的，推荐3-4人。
3.请各设区市团委负责做好本市市属高校推荐材料汇总报送。5月25日下午5:00前，请各设区市团委、各省部属高校团委按照名额分配方案，将《申报表》（附件3）和汇总表（附件4）及相关材料的电子版，报送至指定邮箱（邮件名称为“单位名称+电信奖学金”）。本次评选，省级评委会不接受个人申报。
联 系 人：彭杨
联系电话：025-86906341
联系邮箱：jsxlpy@163.com
附件：关于组织开展2017年“中国电信奖学金”暨“践行社会主义核心价值观先进个人”遴选寻访活动的通知
团省委高校工作部（筹）
                                  2017年5月10日
附件
关于组织开展2017年“中国电信奖学金”
暨“践行社会主义核心价值观先进个人”
遴选寻访活动的通知
各省级团委学校部、学联秘书处，中国电信集团各省级公司、股份公司并各省级分公司：
为在广大青年学生中深入开展培育和践行社会主义核心价值观活动，同时发掘优秀典型和发挥示范作用，引领广大青年学生勤奋学习、砥砺品格、全面发展，为实现中国梦不懈奋斗，共青团中央、中国电信集团公司、全国学联将继续组织开展2017年“中国电信奖学金”暨“践行社会主义核心价值观先进个人”遴选寻访活动。有关事项通知如下。
一、参评范围
全日制非成人教育的各类高等院校在校专科生、本科生、硕士研究生和博士研究生（均不含在职研究生）
二、参评条件
1．品学兼优，尤须具有良好的思想道德品质，在青年学生中能够起到可亲、可敬、可信、可学的榜样作用；
2．在培育和践行社会主义核心价值观活动中涌现出来的典型人物，代表着青春新榜样，能够通过本活动传递校园正能量；
3．在爱国奉献、道德弘扬、科技创新、自立创业、社会实践、志愿公益等方面有突出事迹或成就者可优先考虑。
（详见附件1）
三、奖项设置
分为“中国电信奖学金·天翼奖”暨“践行社会主义核心价值观先进个人标兵”、“中国电信奖学金·飞Young奖”暨“践行社会主义核心价值观先进个人”，具体设置如下。
（一）“中国电信奖学金·天翼奖”暨“践行社会主义核心价值观先进个人标兵”（50名）
1．每名学生奖励金额为人民币2万元
2．中国电信集团为有意愿的获奖学生优先安排岗位实习。
3．符合中国电信集团及所属单位招聘条件的，可予以直接录用。
（二）“中国电信奖学金·飞Young奖”暨“践行社会主义核心价值观先进个人”（1700名）
1．每名学生奖励金额为人民币5000元。
2．中国电信集团为有意愿的获奖学生优先安排岗位实习。
3．符合中国电信集团及所属单位招聘条件的，在同等条件下可优先录用。
四、工作程序
分全国、省级、校级三个层面实施，总体安排如下。（详见附件2）
1．校级推荐（2017年5月底前）：各高校团委会同校内相关部门，对遴选活动进行宣传发动和组织申报，联合所在地区电信公司进行资格审查、遴选评审，推荐候选人至省级评委会。
2．省级推荐（2017年6月中旬前）：由各省级团委、学联、电信公司及有关方面人士组成省级评委会，对高校推荐候选人进行复选，依照分配名额（见附件3），将本省份“中国电信奖学金·飞Young奖”暨“践行社会主义核心价值观先进个人”候选人报至全国评委会，并从中推荐3名“中国电信奖学金·天翼奖”暨“践行社会主义核心价值观先进个人标兵”候选人。
3．全国评定（2017年7月中旬前）：由共青团中央、全国学联、中国电信集团及有关方面人士组成评委会，对各省份推荐人员进行评审，初步确定获奖者名单并在一定范围内予以公示；经公示无异议后正式发布。
4. 各省级电信分公司主导选择院校名额所占比例为20%，具体名额分配等事宜由各省级电信公司与所在省级团委学校部协商确定。
五、活动宣传
1．各高校团委须在校园网、校内海报墙、校报、校广播等发布公告（具体内容将由主办单位统一制作下发），并争取在学校官网主页设置投票专区。
2．各校园电信营业厅将设立咨询点，提供报名咨询、资料领取等服务。
3．遴选结束后，各高校团委须在校园网、校内海报墙、校报、校广播等发布结果，并利用校内各类媒体进行宣传报道，扩大活动的影响和覆盖。
六、有关要求
1．各地各高校团组织要对此充分重视、认真组织、广泛宣传，要注重坚持公平、公正、公开的遴选原则，组织开展好本级各个环节的工作。
2．请各省级评委会参照《2017年“中国电信奖学金”遴选办法》（见附件1），于2017年6月5日前，按照名额分配表（见附件2）中的规定名额，将复评结果及全部材料（发送电子版即可）上报全国评委会。各省份推荐的“中国电信奖学金·天翼奖”候选人须在申请表中注明，事迹材料不少于2000字。
3．活动相关事宜咨询可通过电子邮件方式发送至主办单位开通的专门邮箱dianxinjxj2017@163.com，将及时进行解答。
附件：1.  2017年“中国电信奖学金”遴选办法
2. 名额分配表（略）
3. 申报表
4. 汇总表
团中央学校部   全国学联秘书处   中国电信集团政企部2017年   月  日
附件1
2017年“中国电信奖学金”遴选办法
一、奖学金
第一条 “中国电信奖学金”由共青团中央、中国电信集团公司及全国学联联合设立。
第二条 活动旨在发掘、树立、宣传优秀青年学生典型，发挥示范作用，引领广大青年学生树立和践行社会主义核心价值观，为实现中国梦不懈奋斗。
第三条 “中国电信奖学金”分为“中国电信奖学金·天翼奖”（50名）和“中国电信奖学金·飞Young奖”（1700名）。“天翼奖”获得者同时为“践行社会主义核心价值观先进个人标兵”、“飞Young奖”获得者同时为“践行社会主义核心价值观先进个人”。
二、参评范围及时间
第四条 参评对象为全日制非成人教育的各类高等院校在校专科生、本科生、硕士研究生和博士研究生（均不含在职研究生）。
第五条 参评时间为2017年4月至2017年7月，分为校级推荐、省级推荐、全国评定三个阶段。
三、参选条件
第六条 “中国电信奖学金”的参选条件
1．品学兼优，尤须具有良好的思想道德品质，在青年学生中能够起到可亲、可敬、可信、可学的榜样作用；
2．在培育和践行社会主义核心价值观活动中涌现出来的典型人物，代表着青春新榜样，能够通过本活动传递校园正能量；
3．在爱国奉献、道德弘扬、科技创新、自立创业、社会实践、志愿公益等方面有突出事迹或成就者可优先考虑。
此外，“中国电信奖学金·飞Young奖”候选人需满足下列条件：上学年考试总成绩在本专业排前5名，历次考试没有不及格科目。
“中国电信奖学金·天翼奖”候选人需满足下列条件：（1）符合“中国电信奖学金·飞Young奖”参选条件。（2）创新创业能力较为突出，取得一定成果。如，获得国家专利、获得“挑战杯”系列竞赛或“创青春”创业大赛全国二等奖（银奖）以上奖励、创新成果被有关方面采纳应用、参与团中央和中国电信相关部门合作实施的“学子公司”计划并取得较好成果以及在其它创新创业活动中取得成果。（以上成果、奖励等需出具相关证明）
四、组织机构
第七条 活动由全国评委会、各省级评委会和各校级评委会组织开展。
第八条 各校级评委会由一名校领导主持，由学校团委、相关部门负责人及市级电信公司相关负责人联合组成，负责本校奖学金候选人的资格审查、初评和推荐工作。
第九条 各省级评委会由各省级团委、学联会同各有关部门负责人及省级电信公司有关负责人和专家组成，负责本地奖学金候选人的推荐工作。
第十条 全国评委会由共青团中央、中国电信集团公司、全国学联会同有关部门负责人及专家联合组成，负责活动的评审、领导和协调工作。全国评委会是奖学金遴选活动的最高机构，具有最终裁决权。
五、工作程序
第十一条 遴选活动的基本程序：
1．学生个人可至团中央学校部网站（http://xxgqt.youth.cn/）或各校园电信营业厅下载申报表进行申报，学校团组织负责申报组织工作。
2．校级评委会进行审核确认、初评，并推荐不超过5人作为本校候选人推荐至省级评委会。
3．省级评委会进行复评，根据分配名额推荐本省份“中国电信奖学金·飞Young奖”候选人，并从中推荐3名“中国电信奖学金·天翼奖”候选人。各地可结合实际，对遴选活动开设网络投票平台。
4．全国评委会对各省份推荐人选进行终审，确定50名“中国电信奖学金·天翼奖”及1700名“中国电信奖学金·飞Young奖”获奖者。终审前将在有关媒体平台开设“中国电信奖学金·天翼奖”网络投票平台，结果作为评审参考依据。获奖者名单将在一定范围内予以公示；经公示无异议后正式发布。
第十二条 各级评委会产生候选人名单后，应即通报候选人所在单位，在一定范围内进行公示并保留一定时间的投诉期。收到投诉后，应立即组织调查；经调查确认不符合资格或条件者，应采取相应措施，同时通报有关单位和全国评委会。
第十三条 本评选办法解释权归“中国电信奖学金”全国评委会。
附件3
申  报  表
省份：                     学校：                   年   月   日
	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	个人
免冠
照片

	所在院系、专业及年级

	上学年专业排名

	手机号码

	邮箱

	主要事迹（详细内容及证明材料请附后）

	校团委意见
盖章（签名）：
年  月  日
	省级学联意见
盖章（签名）：
年  月  日

	省级团委意见
盖章（签名）：
年  月  日
	省级电信公司意见
盖章（签名）：
年  月  日

备注：本表一式2份（可复制）；有科技成果者须附专家鉴定意见；“中国电信奖学金·天翼奖”候选人在“省级团委意见”一栏中注明。
附件4
汇总表
	推荐顺序
	学校
	姓名
	学院专业
	年级
	联系方式